



IndianOil



CIN: L23201MH1959GOI011388

Pipelines Division

Eastern Region Pipelines, Banka (813102)

(Expression of Interest)

NOTICE FOR HIRING OF PREMISES FOR TRANSIT CAMP

REQUIRED AT BANKA (BIHAR) FOR MINIMUM 03 YEARS

Indian Oil Corporation Ltd. (Pipeline Division), ERPL, Banka is seeking applications in Two Bid System i.e. Technical Bid (Part-I) and Price bid (Part-II) from interested Flat/House owners who are willing to give their Flat/House on Hire for establishing Transit Camp at BANKA (Bihar).

Flat/House requirement	Location of Flat/House
About 2500 to 3000 sq. ft. Build up area (Independent house/ preferably adjacent flats on same floor) is required for Transit Camp. Houses/Flats with following facilities will be given priority: having 05/06 Bedrooms with attached toilet and bathroom, common toilet and bathroom, Drawing/Dining hall, kitchen, having space for personal parking – 1 to 2 four wheeler vehicles, 3 phase power supply with power back up and 24 hours water supply and borewell etc. (Minimum 5 Bedrooms with attached toilet)	Preferably within BANKA Town (Bihar) on minimum 10-15 feet road

Interested owners are required to apply for hiring of their Flat/House with the following details in two bid system as mentioned below:

Technical Bid (Part- I): To be submitted in separate sealed envelope consisting of following documents other than cost offered for the land: -

1. Relevant documents towards possessing the **Flat/House**.
2. Name of owner/Firm
3. Full Address: Locality, Post Office, Police Station, Pin Code, District and Telephone No.

Price Bid (Part- II): To be submitted in separate sealed envelope consisting of: -

1. **Cost of offered Flat/House (Total cost per month/per square feet) in price bid format of Annex-II.**

The two sealed envelopes containing the **Technical Bid (Part-I) & Price Bid (Part-II)** should be put together in a large envelope duly sealed with Name and Address, as applicable.

The cost offered by the party shall not appear in any manner in the Technical Bid (Part- I). The expression of Interest would be liable for rejection if cost appears in Part- I.

The Technical Bid and Price bid formats are available at <https://www.iocl.com/suppliers-notice> and bidders may download the same from link and submit hard copy with relevant details as mentioned above.

The application with above details should reach our office in closed/sealed envelope within 15 days from the date of publication in newspaper at the following address:

**Senior Operation Manager,
Indian Oil Corporation Limited (Pipelines Division),
ERPL, BANKA
Village-Masudanpur, SH-19,
District-Banka
Banka, Bihar - 813109**

Contact No. 8961087401 & 7549152023

Offers should reach within 15 days from the date of issue of this advertisement.



IndianOil



CIN: L23201MH1959GOI011388

पाइपलाइन्स प्रभाग

पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइन्स, बाँका (813102)

(रुचि की अभिव्यक्ति / Expression of Interest)

बाँका (बिहार) में ट्रांजिट कैंप के लिए आवास किराए पर लेने हेतु सूचना

बाँका शहर (बिहार) में कम से कम 03 वर्षों के लिए

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन प्रभाग), ईआरपीएल, बाँका शहर में ट्रांजिट कैंप स्थापित करने के लिए अपने फ्लैट/हाउस को किराए पर देने के इच्छुक मालिकों से दो बिड सिस्टम (यानी तकनीकी बिड (भाग-I) और मूल्य बिड (भाग-II)) में आवेदन आमंत्रित कर रहा है।

फ्लैट/ मकान की आवश्यकता

फ्लैट/ मकान का लोकेशन

ट्रांजिट कैंप के लिए लगभग 2500 से 3000 वर्ग फीट निर्माण क्षेत्र (स्वतंत्र घर/प्राथमिक रूप से समान मंजिल पर स्थित फ्लैट्स) की आवश्यकता है। निम्नलिखित सुविधाओं वाले घरों/फ्लैट्स को प्राथमिकता दी जाएगी:

- जिस घर में 05/06 बेडरूम हो और प्रत्येक के साथ शौचालय एवं बाथरूम जुड़ा हुआ हो, सामान्य शौचालय और बाथरूम भी हो।
- डाइनिंग/डाइनिंग हॉल, किचन भी उसी घर में हो
- व्यक्तिगत पार्किंग के लिए स्थान - 1 से 2 चार पहिया वाहन की पार्किंग हो
- 3 फेज पावर सप्लाई के साथ पावर बैकअप और 24 घंटे पानी की आपूर्ति और बोरवेल इत्यादि (न्यूनतम 5 बेडरूम के साथ जुड़ा हुआ शौचालय)

प्राथमिक रूप से बाँका शहर (बिहार) में न्यूनतम 10-15 फीट सड़क पर।

इच्छुक फ्लैट/ मकान मालिकों से अनुरोध है कि वे अपने फ्लैट/ मकान को किराए पर देने के लिए निम्नलिखित विवरणों के साथ दो बिड सिस्टम में आवेदन करें:

तकनीकी बिड (भाग-I):

यह अलग बंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए और इसमें निम्नलिखित दस्तावेज़ होने चाहिए (भूमि के लिए प्रस्तावित मूल्य को छोड़कर):

1. फ्लैट/ मकान के स्वामित्व/ मालिक संबंधी संबंधित दस्तावेज़
2. फ्लैट/ मकान मालिक/फर्म का नाम
3. पूरा पता: स्थान, पोस्ट ऑफिस, पुलिस थाना, पिन कोड, जिला और टेलीफोन नंबर

मूल्य बिड (भाग-II):

यह अलग बंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए और इसमें शामिल होना चाहिए:

1. प्रस्तावित फ्लैट/हाउस की लागत (प्रति माह/प्रति वर्ग फीट) मूल्य बिड प्रारूप में (अनुलग्नक -2)

दो बंद लिफाफे (तकनीकी बिड (भाग-I) और मूल्य बिड (भाग-II)) को एक बड़े बंद लिफाफे में रखा जाना चाहिए, जिसे सही तरीके से सील/ बंद करके नाम और पता लिखा जाए, जैसा कि लागू हो। भाग-I में किसी भी प्रकार से मूल्य नहीं होना चाहिए, अन्यथा रुचि की अभिव्यक्ति/ आपके आवेदन को अस्वीकार कर दिया जाएगा। टेक्निकल बिड और मूल्य बिड प्रारूप <https://www.iocl.com/suppliers-notice> पर उपलब्ध हैं, और बोलीदाता इन्हें डाउनलोड करके हार्ड कॉपी के साथ संबंधित विवरण प्रस्तुत कर सकते हैं।

आवेदन उपर लिखित विवरण के साथ सील/ बंद लिफाफे में समाचार प्रकाशित होने के पश्चात 15 दिनों के अंदर/ भीतर निम्नलिखित पते पर पहुंचने चाहिए:

वरिष्ठ प्रचालन प्रबंधक,
इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन्स प्रभाग),
ईआरपीएल, बाँका
ग्राम - मसुदनपुर, एसएच - 19,
ज़िला - बाँका
बाँका, बिहार - 813109

संपर्क नंबर: 8961087401 और 7549152023
प्रस्ताव/आवेदन समाचार पत्र में प्रकाशित होने के 15 दिनों के भीतर/अंदर उपर्युक्त पते पर प्राप्त होने चाहिए।